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La 48ème édition de l’Enduropale du Touquet Pas-de-Calais approche à grands pas et notamment 
l’ouverture des inscriptions. Voici les grandes dates : 

Enduro vintage : 2 novembre à 10h - 700 places
Tarif : 210 € en ligne par Carte Bancaire uniquement jusqu’au 27 décembre 2023 23h59, puis 240 € 
après cette date*. 

À noter, afin de garder l’esprit originel de la course, il est interdit de combiner une participation à 
l’Enduro Vintage et à l’Enduropale du Touquet Pas-de-Calais. À ce titre, la course restera une course 
Régionale et n’intégrera pas le Championnat de France de courses sur sable ni la Coupe du monde 
FIM de courses sur sable.

Enduropale Espoirs : 3 novembre - 10h - 120 places
Tarif d’engagement : 120 € en ligne par Carte Bancaire uniquement jusqu’au 27 décembre 2023 
23h59, puis 150 € après cette date*. 

Enduropale Juniors : 3 novembre - 10h - 200 places
Tarif d’engagement : 165 € en ligne par Carte Bancaire uniquement jusqu’au 27 décembre 23h59 puis 
195 € après cette date*. 

Quaduro : 3 novembre - 10h - 400 places
Tarifs d’engagement : 
SOLO : 350 € en ligne par CB uniquement jusqu’au 27/12/23 23h59 et 380 € après cette date*.
DUO : 420 € en ligne par CB uniquement jusqu’au 27/12/23 23h59 et 450 € après cette date*.

Enduropale du Touquet Pas-de-Calais 4 novembre - 10h - 1300 places : 
Tarifs d’engagement : 330 € en ligne par Carte Bancaire uniquement jusqu’au 27 décembre 2023 
23h59 puis 360 € après cette date*. 

*Cas exceptionnel : en cas de paiement par virement, un surcout de 20 € sera facturé.

Pour toutes les courses, la clôture des engagements et l’arrêt des remboursements, quel que soit le 
motif, est prévu le 26 janvier à 23h59. Avant cette date, les frais d’annulation sont de 100€.

Retrouvez le programme prévisionnel des courses en pièce jointe. 

Toutes les informations sont disponibles sur www.enduropaledutouquet.fr
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